
Bus 370 Fuchsendorf  -  Weidenberg  -  Bayreuth
und zurück Hammon

Siegfried Hammon OHG; Industriestr. 24; 95466 Weidenberg; Tel. 09278 98444; www.hammon-busse.de; info@hammon-reise.de

Montag - FreitagGültig ab 11.09.2018

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Weidenberg Bf. (Hst 2)  ab
- Schule
Rosenhammer/Weidenbg.
Ind.Geb.

Waizenreuth
Kirchenpingarten Schule
Fuchsendorf (b. Kirchenping.)
Lienlas

Abzw. Schmetterslohe
Dennhof
Tressau
Kirchenpingarten Mitte

Eckartsreuth (b. Kirchenping.)
Muckenreuth (b. Kirchenping.)

Altenreuth (b. Weidenberg)
Langengefäll
Kirmsees
Reislas

Kirchenpingarten Schule
- Oben
Waizenreuth

Rosenhammer/Weidenbg.
Ind.Geb.
Weidenberg Bf. (Hst 2) 
R32 Weidenberg  ab
R32 Bayreuth Hbf  an

- Schule
Lankendorf
Ützdorf
Görau (b. Weidenberg)

Bayreuth Seulbitz Alm
- Seulbitz Ortsmitte
- Breiter Rain

- Lohengrin Therme
- Lindigstr.
- Eremitenhof

- Rollwenzelei
- Colmdorf
- Königsallee

- Wieland-Wagner-Str.
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Luitpoldplatz

Bus

06.10
06.12

06.14

06.18
06.21

06.25
06.28

06.31
06.33

06.37

06.40

06.43
06.46
06.48
06.50

06.58
07.00
07.02

07.04
07.06
07.08

07.10
07.12
07.14

07.15
07.16
07.18

Bus

V0199

07.00

07.03

07.05

07.12
07.14

07.10
07.16
07.32
07.36

07.20
07.22

07.23
07.25
07.27
07.29

07.35
07.38
07.40

07.41

07.43

07.45

Bus

V0199

11.15
11.25
11.27

11.29
11.32
11.57
12.00

11.52
12.03
11.35
12.08

11.46
11.44

11.42
11.40
11.38

12.10
12.15

12.17

12.20

12.42
13.05

Bus

V0199

13.00
13.05
13.10

13.12
13.15
13.38
13.41

13.35
13.43
13.18
13.46

13.30
13.27

13.25
13.23
13.21

13.48
13.52

13.54

13.56

ALT

V14ALT
99

13.00
13.05
13.10

13.12
13.15
13.38
13.41

13.35
13.43
13.18
13.46

13.30
13.27

13.25
13.23
13.21

13.48
13.52

13.54

13.56

Montag - FreitagGültig ab 11.09.2018

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Luitpoldplatz
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Wieland-Wagner-Str.
- Königsallee

- Colmdorf
- Rollwenzelei
- Eremitenhof

- Lindigstr.
- Lohengrin Therme
- Breiter Rain

- Seulbitz Ortsmitte
- Seulbitz Alm
Görau (b. Weidenberg)

Ützdorf
Lankendorf
Weidenberg Schule
R32 369 Bayreuth Hbf  ab
R32 369 Weidenberg  an

- Bahnhof (Hst 1) 
Rosenhammer/Weidenbg.
Ind.Geb.
Waizenreuth
Altenreuth (b. Weidenberg)
Kirmsees

Langengefäll
Muckenreuth (b. Kirchenping.)
Eckartsreuth (b. Kirchenping.)

Kirchenpingarten Oben
- Mitte
- Schule
Tressau

Abzw. Schmetterslohe
Lienlas
Fuchsendorf (b. Kirchenping.)

Bus

V01

13.20
13.22
13.24
13.25

13.27
13.29
13.31

13.32
13.33
13.34

13.35
13.36
13.40

13.42
13.44
13.46

13.49

13.51

13.53

13.55
13.58
14.00

14.02
14.05

14.08

14.12
14.14

Bus

V0199

15.04

15.45

15.45
15.45
15.35

15.05
15.25

15.40
15.43

15.46
15.47
15.51

15.49
15.54
15.56

15.53
15.55

15.58
16.02
16.00

ALT

V14ALT
99

15.45

15.45
15.45
15.35

15.05
15.25

15.40
15.43

15.46
15.47
15.51

15.49
15.54
15.56

15.53
15.55

15.58
16.02
16.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen ALT = Anrufbus, mind. 45 Min. vor Fahrtantritt unter 09278/1615 anmelden.
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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